
segunda-feira, 7 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO nº 293 de 04 Julho de 2014 

“Nomeia Presidente e Secretário Geral do Conselho 

Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional 

(COMSEA) do Município de Uauá/BA, e dá outras 

providências”. 

 O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais 

que lhe são conferidas por Lei, e em conformidade com a Lei Municipal n.º 243, de 05 de 

Janeiro de 2004, 

DECRETA: 

Art. 1.º Ficam nomeados como Presidente e Secretária Geral do Conselho Municipal 

de Segurança Alimentar e Nutricional (COMSEA) do Município de Uauá/BA os seguintes: 

- Presidente: BENEDITO APARECIDO DO REIS; 

- Secretária Geral: FRANCILENE DE SOUZA GOMES FERREIRA 

 

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

quaisquer disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 04 de Julho de 2014. 

 
 
 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9767466869A118F1FBFE96753A1BD42D


		2014-07-07T18:34:18-0300




